
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN LỢI

Số: 106 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Văn Lợi, ngày 18 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

tại xóm Thắng Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 
Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 
Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định 

một số điều của Luật Dân chủ ở cơ sở; 
Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 15/4/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính; Nghị quyết số 74/NQ-CP 
ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành 
chính và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương hai cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 17/4/2025 của UBND huyện về tổ 
chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp Hội đồng nhân dân các cấp Đề án sắp xếp đơn 
vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Quỳ Hợp;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tại 
xóm Thắng Lợi gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Phan Thị Thương, Công chức Văn phòng-Thống kê, Tổ trưởng;
2. Bà Nguyễn Thị Mai, Xóm trưởng, Tổ phó;
3. Bà Trương Thị Dung, Trưởng ban CTMT, Thành viên;
4. Ông Trương Văn Hiếu, Tổ trưởng Tổ ANTT, Thành viên;
5. Bà Quán Thị My, CHT Nông dân, Thành viên;
6. Ông Trương Văn Luận, Người có uy tín, Thành viên;
7. Bà Trương Thị Ly, CHT Phụ nữ, Thư ký.
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn:
Tổ lấy ý kiến cử tri có trách nhiệm tiếp nhận phiếu, tài liệu lấy ý kiến cử tri, 

thời gian, địa điểm lấy ý kiến cử tri; phát phiếu lấy ý kiến cử tri, đôn đốc, hướng dẫn 
cử tri tham gia; kiểm phiếu, tổng hợp, lập biên bản, lưu trữ tài liệu và gửi về UBND 
xã.



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Văn phòng HĐND-UBND xã, Chi ủy, Ban cán sự xóm Thắng Lợi và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;                                                                                   
- Thường trực Đảng uỷ;
- TT HĐND-UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Chi ủy, Bán cán sự 7 xóm;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Thân


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:19:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T11:23:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




